Campus Bragança Paulista                     Av. São Francisco de Assis, 218 - Jd. São José - CEP 12916-900 / Tel.: 11 2454.8000 / Fax: 4034.1825
Campus Campinas - Unidade Cambuí    R. Cel. Silva Teles, 700 prédio C  -  Cambuí - CEP 13024-001 / Tel.: 19 3779.3370
Campus Campinas - Unidade Swift         R. Waldemar César da Silveira, 105 - Swift - CEP 13045-510 / Tel.: 19 3779.3300 / Fax: 3779.3321
Campus Itatiba                                         Av. Senador Lacerda Franco, 360 - Centro - CEP 13250-400 / Tel.: 11 4534.8000 / Fax: 4534.8015

EDITAL NPJ/CP 5/2017

ESTABELECE OS PROFESSORES
ORIENTADORES DO TRABALHO DE
CURSO DO CURSO DE DIREITO –
CAMPINAS DA UNIVERSIDADE SÃO
FRANCISCO – USF.

A Coordenadora do Curso de Direito – Campinas,
da Universidade São Francisco – USF, no uso de
suas atribuições e na forma do Regulamento do
Traalho de Curso, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Ficam estabelecidos os professores-orientadores designados de acordo com os critérios

estipulados no Regulamento de Trabalho de Curso no primeiro semestre de 2017.

1. Adelaide Albergaria Pereira Gomes
2. Alexandre Leite de Almeida Marchioni
3. Luiz Antônio Alves Torrano
4. Rodrigo Eduardo Ferreira
5. Tiago Luiz Saura

Art. 2º As áreas apresentadas serão:

1. Direito Penal, Direito Processual Penal, Direitos Humanos e Antropologia
2. Direito Civil, Direito Processual Civil e Filosofia
3. Direito Empresarial, Direito do Trabalho e Direito do Consumidor
4. Direito Civil, Direito Processual Civil e Direito de Família
5. Direito Constitucional, Direito Admnistrativo, Direito Tributário e Direito Previdenciário

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

Publique-se.

Campinas, 2 de março de 2017.

Profa. Adelaide Albergaria Pereira Gomes
Cordenadora do Curso de Direito – Campinas